

广东万家乐股份有限公司

2015 第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人杨印宝、主管会计工作负责人罗晋及会计机构负责人(会计主管人员)梁小娟声明：保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,010,747,360.09	871,966,046.12	15.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	51,162,613.30	27,386,227.98	86.70%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	19,715,827.28	19,203,194.35	2.26%
经营活动产生的现金流量净额(元)	50,220,656.65	46,660,910.84	7.65%
基本每股收益(元/股)	0.08	0.04	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.04	100.00%
加权平均净资产收益率	3.56%	2.23%	1.75%
总资产(元)	3,797,401,603.32	3,906,410,776.69	-2.79%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,342,703,630.73	1,280,760,065.51	4.92%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	29,340,756.49	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	885,000.00	
委托他人投资或管理资产的损益	3,802,040.96	银行理财产品收益
除金融资产处置外的其他非流动资产处置损益	1,053,523.62	
城市维护建设税	1,777,427.03	
少数股东权益影响额(税后)	727,953.32	
合计	32,236,791.02	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
广汇汇通投资有限公司	境内非国有法人	24.97%	172,472,100	质押 162,000,000
佛山市顺德区陈村镇怡安投资有限公司	境内非国有法人	14.36%	99,206,069	质押 79,000,000
王丽	境内自然人	1.25%	8,926,800	
中国银行股份有限公司广东省分行	境内非国有法人	0.98%	5,913,600	5,913,600
广东证券股份有限公司	境内非国有法人	0.70%	5,355,394	
王丽	境内自然人	0.67%	5,169,700	
王丽	境内自然人	0.65%	4,713,300	
冯鸣	境内自然人	0.44%	3,011,400	
中国光大银行股份有限公司	境内非国有法人	0.36%	2,431,468	
黄伟林	境内自然人	0.29%	1,946,000	
前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量	
广州汇通投资有限公司	172,472,100	人民币普通股	172,472,100	
王丽	8,926,800	人民币普通股	8,926,800	
广东证券股份有限公司	5,355,394	人民币普通股	5,355,394	
王丽	5,169,700	人民币普通股	5,169,700	
王丽	4,713,300	人民币普通股	4,713,300	
冯鸣	3,011,400	人民币普通股	3,011,400	
中国光大银行股份有限公司	2,431,468	人民币普通股	2,431,468	
黄伟林	1,946,000	人民币普通股	1,946,000	
王丽	1,670,000	人民币普通股	1,670,000	
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。			

股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量
广州汇通投资有限公司	172,472,100	人民币普通股	172,472,100
王丽	8,926,800	人民币普通股	8,926,800
广东证券股份有限公司	5,355,394	人民币普通股	5,355,394
王丽	5,169,700	人民币普通股	5,169,700
王丽	4,713,300	人民币普通股	4,713,300
冯鸣	3,011,400	人民币普通股	3,011,400
中国光大银行股份有限公司	2,431,468	人民币普通股	2,431,468
黄伟林	1,946,000	人民币普通股	1,946,000
王丽	1,670,000	人民币普通股	1,670,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。		

与上年度末相比本报告期合并范围未发生变化。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

2、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

3、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

4、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司的负责人杨印宝、主管会计工作负责人王树良及会计机构负责人(会计主管人员)陈祥明声明：保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	105,012,594.27	104,020,756.43	-15.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,201,029.29	55,711,311.26	22.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,403,985.08	23,187,221.16	9.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-50,672,889.41	-49,442,012.89	-2.28%
基本每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
稀释每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
加权平均净资产收益率	1.20%	1.58%	-0.19%
总资产(元)	4,061,126,690.24	4,466,387,987.28	8.04%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,213,046,627.02	2,184,667,739.65	1.30%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,004.42	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	83,161.42	
计入当期损益的非金融企业处置损益	78,721.69	
除金融资产处置外的其他非流动资产处置损益	116,253.60	
城市维护建设税	28,492.26	
少数股东权益影响额(税后)	877,854.21	—
合计	877,854.21	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

新大洲控股股份有限公司

2015 第一季度报告

股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量
广州汇通投资有限公司	172,472,100	人民币普通股	172,472,100
王丽	8,926,800	人民币普通股	8,926,800
广东证券股份有限公司	5,355,394	人民币普通股	5,355,394
王丽	5,169,700	人民币普通股	5,169,700
王丽	4,713,300	人民币普通股	4,713,300
冯鸣	3,011,400	人民币普通股	3,011,400
中国光大银行股份有限公司	2,431,468	人民币普通股	2,431,468
黄伟林	1,946,000	人民币普通股	1,946,000
王丽	1,670,000	人民币普通股	1,670,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。		

与上年度末相比本报告期合并范围未发生变化。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

2、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

3、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

4、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司的负责人杨印宝、主管会计工作负责人王树良及会计机构负责人(会计主管人员)陈祥明声明：保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	105,012,594.27	104,020,756.43	-15.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,201,029.29	55,711,311.26	22.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,403,985.08	23,187,221.16	9.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-50,672,889.41	-49,442,012.89	-2.28%
基本每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
稀释每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
加权平均净资产收益率	1.20%	1.58%	-0.19%
总资产(元)	4,061,126,690.24	4,466,387,987.28	8.04%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,213,046,627.02	2,184,667,739.65	1.30%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,004.42	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	83,161.42	
计入当期损益的非金融企业处置损益	78,721.69	
除金融资产处置外的其他非流动资产处置损益	116,253.60	
城市维护建设税	28,492.26	
少数股东权益影响额(税后)	877,854.21	—
合计	877,854.21	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量
广州汇通投资有限公司	172,472,100	人民币普通股	172,472,100
王丽	8,926,800	人民币普通股	8,926,800
广东证券股份有限公司	5,355,394	人民币普通股	5,355,394
王丽	5,169,700	人民币普通股	5,169,700
王丽	4,713,300	人民币普通股	4,713,300
冯鸣	3,011,400	人民币普通股	3,011,400
中国光大银行股份有限公司	2,431,468	人民币普通股	2,431,468
黄伟林	1,946,000	人民币普通股	1,946,000
王丽	1,670,000	人民币普通股	1,670,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。		

与上年度末相比本报告期合并范围未发生变化。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

2、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

3、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

4、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司的负责人杨印宝、主管会计工作负责人王树良及会计机构负责人(会计主管人员)陈祥明声明：保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	105,012,594.27	104,020,756.43	-15.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,201,029.29	55,711,311.26	22.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,403,985.08	23,187,221.16	9.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-50,672,889.41	-49,442,012.89	-2.28%
基本每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
稀释每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
加权平均净资产收益率	1.20%	1.58%	-0.19%
总资产(元)	4,061,126,690.24	4,466,387,987.28	8.04%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,213,046,627.02	2,184,667,739.65	1.30%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,004.42	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	83,161.42	
计入当期损益的非金融企业处置损益	78,721.69	
除金融资产处置外的其他非流动资产处置损益	116,253.60	
城市维护建设税	28,492.26	
少数股东权益影响额(税后)	877,854.21	—
合计	877,854.21	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量
广州汇通投资有限公司	172,472,100	人民币普通股	172,472,100
王丽	8,926,800	人民币普通股	8,926,800
广东证券股份有限公司	5,355,394	人民币普通股	5,355,394
王丽	5,169,700	人民币普通股	5,169,700
王丽	4,713,300	人民币普通股	4,713,300
冯鸣	3,011,400	人民币普通股	3,011,400
中国光大银行股份有限公司	2,431,468	人民币普通股	2,431,468
黄伟林	1,946,000	人民币普通股	1,946,000
王丽	1,670,000	人民币普通股	1,670,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或一致行动人关系。		

与上年度末相比本报告期合并范围未发生变化。

三、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

2、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

3、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

4、控股子公司广东万家乐燃气具有限公司(以下简称“燃气具公司”)投资建100万吨/年醇基燃料热解制氢基地项目:已于2015年3月15日,披露项目可行性研究报告。截止本报告期末项目已投入资金24,619万元,完成工程67%。

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司的负责人杨印宝、主管会计工作负责人王树良及会计机构负责人(会计主管人员)陈祥明声明：保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	105,012,594.27	104,020,756.43	-15.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,201,029.29	55,711,311.26	22.62%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	25,403,985.08	23,187,221.16	9.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-50,672,889.41	-49,442,012.89	-2.28%
基本每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
稀释每股收益(元/股)	0.0233	0.0349	-7.46%
加权平均净资产收益率	1.20%	1.58%	-0.19%
总资产(元)	4,061,126,690.24	4,466,387,987.28	8.04%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,213,046,627.02	2,184,667,739.65	1.30%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,004.42	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	83,161.42	
计入当期损益的非金融企业处置损益	78,721.69	
除金融资产处置外的其他非流动资产处置损益	116,253.60	
城市维护建设税	28,492.26	
少数股东权益影响额(税后)	877,854.21	—
合计	877,854.21	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

				<p>外的其他任何债权债务。如有，由本公司子公司全资子公司上海大阳机电、建造公司承继。</p> <p>2012年8月31日，本公司及子公司全资子公司上海大阳机电地产开发有限公司（以下简称“上海房地产”）并同签署，对重庆矿能增能资源科技股份公司决议中除本公司、上海房地产及增能科技公司已履行的债权债务及为本公司子公司出具的担保函及资产证券化项目所承担的债权债务之外的其他任何债权债务。如由，由本公司及子公司全资子公司上海房地产承继。</p> <p>2013年1月，上海房地产、2013年8月13日更名上海增能实业有限公司）持有增能科技公司的股权已转让给上海大阳机电，该事项经增能科技董事会及股东大会决议。</p>	
首次公开发行并上市	超迈宏（上海）投资管理合伙企业（有限合伙）、北京合伙人、北京超迈宏工程集团有限公司、连利福、林建雄、郑晓、龙建群、罗敏、张洪美	自首次发行上海增能科技股份有限公司股票之日起，超迈宏、上海增能投资管理合伙企业（有限合伙）、连利福、郑晓、北京合伙人（增能）、林建雄、龙建群、罗敏、张洪美认购并持有上海增能科技公司的股票。	2014年06月13日	三年	正常履行中
其他对公司中小股东所作承诺		<p>1、2012-2014年，公司应严格按照法定程序，落实分红政策以后，以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配的利润（扣税后），自截止2014年3月31日，公司应分配的现金股利不足累计应分配的现金股利总额的30%。2、在确定足额现金股利分配的前提下，公司可以在以现金方式派发股利和以新发行</p>	2012年08月31日	三年	已履行完毕
承诺是否及时履行	是				
未完成履行的具体原因及后续计划（如有）	不适用				